
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN VILLAGUAY AÑO 2024

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL 17.216.213 ALEM 274 - VILLAGUAY patricia_avansatti25@hotmail.com

2 5921 BARIDON SAUAN MARIA SOL 36.813.236 SARMIENTO 1085 - VILLAGUAY msol.baridon@hotmail.com

3 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 MITRE 363 - VILLAGUAY abarzolacontadores@gmail.com

4 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 PREMAZZI 1617 - VILLAGUAY ruben.alfredo.bauman@gmail.com

5 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 B. MITRE Nº 363. VILLAGUAY nelsonclivio@yahoo.com.ar

6 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 CASEROS 654 - VILLAGUAY alejandrodechiara@hotmail.com

7 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 CIAPUSCIO 285 - VILLAGUAY cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

8 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 ALEN 42 - VILLAGUAY radpestudio@hotmail.com

9 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 MITRE 363 - VILLAGUAY rgaitan7@hotmail.com

10 6017 HORMAIZTEGUI JOAQUÍN 37.338.343 SAN JOSE 128 - VILLAGUAY joaquinhormaiztegui@hotmail.com

11 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 MITRE 363 - VILLAGUAY periciasentreriosinterior2022@gmail.com

12 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 ALEM 739 - VILLAGUAY adrimoreramiotti@gmail.com

13 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 RAUL VENTAVOLI 1505 - VILLAGUAY rubenarielroa@hotmail.com

14 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 RAUL VENTAVOLI 1505 - VILLAGUAY salazarvictoria@hotmail.com

15 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 RAUL VENTAVOLI 1505 - VILLAGUAY gastondariosusco@hotmail.com

16 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 SAN LUIS 144 - VILLAGUAY cr.leonardotomas@gmail.com

17 5728 TURIN JOSÉ ALBERTO 33.025.274 URQUIZA 28 PISO 1 DPTO 1 - VILLAGUAY turinjosea@gmail.com

18 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 363 - VILLAGUAY brunougalde@hotmail.com

19 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 PASO 419 - VILLAGUAY haydee.villagra@yahoo.com.ar

20 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 BERNARDINO ZABURLIN 478 - VILLAGUAY florziegler@gmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5921 BARIDON SAUAN MARIA SOL 36.813.236 SARMIENTO 1085 - VILLAGUAY msol.baridon@hotmail.com

2 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 MITRE 363 - VILLAGUAY abarzolacontadores@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 PREMAZZI 1617 - VILLAGUAY ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 B. MITRE Nº 363. VILLAGUAY nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 CASEROS 654 - VILLAGUAY alejandrodechiara@hotmail.com

6 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 CIAPUSCIO 285 - VILLAGUAY cr.nicolasdelaloye@hotmail.com

7 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 ALEN 42 - VILLAGUAY radpestudio@hotmail.com

8 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 MITRE 363 - VILLAGUAY rgaitan7@hotmail.com

9 6017 HORMAIZTEGUI JOAQUÍN 37.338.343 SAN JOSE 128 - VILLAGUAY joaquinhormaiztegui@hotmail.com

10 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 MITRE 363 - VILLAGUAY periciasentreriosinterior2022@gmail.com

11 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 ALEM 739 - VILLAGUAY adrimoreramiotti@gmail.com

12 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 RAUL VENTAVOLI 1505 - VILLAGUAY rubenarielroa@hotmail.com

13 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 RAUL VENTAVOLI 1505 - VILLAGUAY salazarvictoria@hotmail.com

14 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 RAUL VENTAVOLI 1505 - VILLAGUAY gastondariosusco@hotmail.com

15 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 SAN LUIS 144 - VILLAGUAY cr.leonardotomas@gmail.com

16 5728 TURIN JOSÉ ALBERTO 33.025.274 URQUIZA 28 PISO 1 DPTO 1 - VILLAGUAY turinjosea@gmail.com

17 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 363 - VILLAGUAY brunougalde@hotmail.com

18 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 PASO 419 - VILLAGUAY haydee.villagra@yahoo.com.ar

19 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 BERNARDINO ZABURLIN 478 - VILLAGUAY florziegler@gmail.com

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 B. MITRE Nº 363. VILLAGUAY nelsonclivio@yahoo.com.ar

2 6017 HORMAIZTEGUI JOAQUÍN 37.338.343 SAN JOSE 128 - VILLAGUAY joaquinhormaiztegui@hotmail.com

3 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 SAN LUIS 144 - VILLAGUAY cr.leonardotomas@gmail.com

4 5728 TURIN JOSÉ ALBERTO 33.025.274 URQUIZA 28 PISO 1 DPTO 1 - VILLAGUAY turinjosea@gmail.com

5 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 MITRE 363 - VILLAGUAY brunougalde@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5921 BARIDON SAUAN MARIA SOL 36.813.236 SARMIENTO 1085 - VILLAGUAY msol.baridon@hotmail.com

2 6017 HORMAIZTEGUI JOAQUÍN 37.338.343 SAN JOSE 128 - VILLAGUAY joaquinhormaiztegui@hotmail.com
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